
 

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının (AHİK) üzv təşkilatı Elm və TəhsilAzərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının (AHİK) üzv təşkilatı Elm və Təhsil
İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsi (ETİHİ RK) 250 tələbəyə “Həmkarlar ittifaqıİşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsi (ETİHİ RK) 250 tələbəyə “Həmkarlar ittifaqı
təqaüdü” təqdim edib. təqaüdü” təqdim edib. 
  

Təqdimat mərasimində Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının, üzv və tabeTəqdimat mərasimində Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının, üzv və tabe
təşkilatların rəhbərliyi, ölkənin bir sıra ali təhsil müəssisələrinin rektorları, tələbə həmkarlartəşkilatların rəhbərliyi, ölkənin bir sıra ali təhsil müəssisələrinin rektorları, tələbə həmkarlar
ittifaqı komitələrinin sədrləri və tələbələr iştirak ediblər.ittifaqı komitələrinin sədrləri və tələbələr iştirak ediblər.
  

Konfederasiya sədrinin müavini Musa Mirzəyev çıxışında gənclərin sosial müdafiəsininKonfederasiya sədrinin müavini Musa Mirzəyev çıxışında gənclərin sosial müdafiəsinin
gücləndirilməsi, əmək hüquqlarının qorunması və potensialının inkişaf etdirilməsigücləndirilməsi, əmək hüquqlarının qorunması və potensialının inkişaf etdirilməsi
istiqamətində AHİK tərəfindən həyata keçirilən sistemli tədbirlər barədə məlumat verib.istiqamətində AHİK tərəfindən həyata keçirilən sistemli tədbirlər barədə məlumat verib.
Qeyd olunub ki, akademik göstəriciləri yüksək olan və tələbə həmkarlar ittifaqı hərəkatındaQeyd olunub ki, akademik göstəriciləri yüksək olan və tələbə həmkarlar ittifaqı hərəkatında
fəal iştirak edən gənclər üçün nəzərdə tutulan “Həmkarlar ittifaqı təqaüdü” proqramı bufəal iştirak edən gənclər üçün nəzərdə tutulan “Həmkarlar ittifaqı təqaüdü” proqramı bu
istiqamətdə uğurlu təşəbbüslərdən biridir. Proqram tələbələr arasında sağlam rəqabətistiqamətdə uğurlu təşəbbüslərdən biridir. Proqram tələbələr arasında sağlam rəqabət
mühiti formalaşdırır və onları daha yüksək nəticələr əldə etməyə təşviq edir.mühiti formalaşdırır və onları daha yüksək nəticələr əldə etməyə təşviq edir.
  

Tədbirdə çıxış edən elm və təhsil nazirinin müavini Kənan Kərimzadə təhsil sahəsindəTədbirdə çıxış edən elm və təhsil nazirinin müavini Kənan Kərimzadə təhsil sahəsində
həyata keçirilən islahatlardan danışaraq müasir təhsil sisteminin gənclərin bilik vəhəyata keçirilən islahatlardan danışaraq müasir təhsil sisteminin gənclərin bilik və
bacarıqlarının, eləcə də yaradıcılıq qabiliyyətinin inkişafına xidmət etdiyini bildirib. Nazirbacarıqlarının, eləcə də yaradıcılıq qabiliyyətinin inkişafına xidmət etdiyini bildirib. Nazir
müavini “Həmkarlar ittifaqı təqaüdü” proqramının tələbələrin motivasiyasınınmüavini “Həmkarlar ittifaqı təqaüdü” proqramının tələbələrin motivasiyasının
artırılmasında mühüm rol oynayacağını diqqətə çatdırıb.artırılmasında mühüm rol oynayacağını diqqətə çatdırıb.
  

Tədbir çərçivəsində AHİK tərəfindən həmkarlar ittifaqları sistemində aparılan islahatları,Tədbir çərçivəsində AHİK tərəfindən həmkarlar ittifaqları sistemində aparılan islahatları,
həyata keçirilən layihələri və tətbiq olunan yenilikləri əks etdirən videoçarx nümayişhəyata keçirilən layihələri və tətbiq olunan yenilikləri əks etdirən videoçarx nümayiş
olunub.olunub.
  

Sonda 2024-2025-ci tədris ilinin yay imtahan sessiyasının nəticələrinə əsasən yüksəkSonda 2024-2025-ci tədris ilinin yay imtahan sessiyasının nəticələrinə əsasən yüksək
akademik göstəricilər göstərən və tələbə həmkarlar ittifaqı hərəkatında fəal iştirak edənakademik göstəricilər göstərən və tələbə həmkarlar ittifaqı hərəkatında fəal iştirak edən
250 tələbəyə “Həmkarlar ittifaqı təqaüdü” təqdim olunub.250 tələbəyə “Həmkarlar ittifaqı təqaüdü” təqdim olunub.
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